
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR Volkswagen Leasing, S.A. de C.V. SE
INFORMA QUE EL DÍA 26  DE OCTUBRE DE 2022 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES CON LOS
SIGUIENTES RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 489,035,200.00
4,890,352.00
VWLEASE 08622

9.88 %
9.77 %
27 de octubre de 2022

08 de diciembre de 2022
42 Días

Volkswagen Leasing, S.A. de C.V.

10.16 %
9.65 %

(Cuatrocientos ochenta y nueve  millones treinta y cinco  mil doscientos  00/100 M.N.)

(Cuatro  millones ochocientos noventa  mil trescientos cincuenta y dos ) de títulos

TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:

TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:
TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoTasa solicitada

13,000,000.00 9.65 % 13,000,000.00$ $
3,232,000.00 9.65 % 3,232,000.00$ $
7,900,000.00 9.70 % 7,900,000.00$ $
9,800,000.00 9.70 % 9,800,000.00$ $

840,900.00 9.70 % 840,900.00$ $
235,000.00 9.75 % 235,000.00$ $
800,000.00 9.75 % 800,000.00$ $
824,400.00 9.78 % 824,400.00$ $

3,000,000.00 9.78 % 3,000,000.00$ $
5,017,400.00 9.80 % 5,017,400.00$ $

43,618,600.00 9.80 % 43,618,600.00$ $
1,000,000.00 9.81 % 1,000,000.00$ $

21,460,000.00 9.83 % 21,460,000.00$ $
44,000,000.00 9.85 % 44,000,000.00$ $

4,800,000.00 9.85 % 4,800,000.00$ $
3,000,000.00 9.85 % 3,000,000.00$ $

11,220,000.00 9.85 % 11,220,000.00$ $
2,200,000.00 9.87 % 2,200,000.00$ $

48,903,500.00 9.88 % 48,903,500.00$ $
2,500,000.00 9.88 % 2,500,000.00$ $

647,000.00 9.89 % 647,000.00$ $
97,237,400.00 9.90 % 97,237,400.00$ $

6,750,000.00 9.90 % 6,750,000.00$ $
15,700,000.00 9.90 % 15,700,000.00$ $
12,350,000.00 9.90 % 12,350,000.00$ $
39,450,000.00 9.90 % 39,450,000.00$ $

1,673,000.00 9.90 % 1,673,000.00$ $
24,737,000.00 9.90 % 24,737,000.00$ $
17,250,000.00 9.90 % 17,250,000.00$ $

1,000,000.00 9.94 % 1,000,000.00$ $
1,225,000.00 9.99 % 1,225,000.00$ $
1,000,000.00 10.00 % 1,000,000.00$ $
2,964,000.00 10.00 % 2,964,000.00$ $
9,700,000.00 10.05 % 9,700,000.00$ $

30,000,000.00 10.16 % 30,000,000.00$ $
489,035,200.00489,035,200.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  26 de octubre de 2022

$ $


